муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение городского округа Саранск

«Детский сад №76 комбинированного вида»

430032, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Попова, д.67

Тел. (8342) 32-12-15, (8342) 35-02-95, е-mail: ds.sar.76@e-mordovia.ru.

ПРИКАЗ №240                                                                                                     31.08.2023г.

О создании комиссии по закладке продуктов питания на пищеблоке

МАДОУ «Детский сад №76» на 2023-2024 учебный год

Для осуществления контроля за закладкой продуктов питания на пищеблоке в МАДОУ

«Детский сад №76»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать постоянно действующую комиссию по проверке закладки продуктов питания на

пищеблоке в количестве 5-ти человек на 2023 – 2024 учебный год.

День недели Время Ответственный Должность

Понедельник 7.00-15.00 Чернова Олеся

Александровна

Бухгалтер

Вторник 7.00-15.00 Горностаева Анна

Владимировна

Старший

воспитатель

Среда 7.00-15.00 Ларькина Надежда

Ивановна

Завхоз

Четверг 7.00-15.00 Леухина людмила

Александровна

Заведующая

Пятница 7.00-15.00 Сыряева Елена

Викторовна

Председатель

ПК

2.Запись о проведенном контроле фиксировать  в специальном журнале.

И.о.заведующей МАДОУ «Детский сад №76

комбинированного вида»                                                  А.В.Горностаева

С приказом ознакомлены:

Председатель ПК                                                                   Сыряева Е.В..

Завхоз                                                                                      Ларькина Н.И.

Бухгалтер                                                                                Чернова О.А.

Сыряева Елена Викторовна,

делопроизводитель,89603339333

mailto:ds.sar.76@e-mordovia.ru

		2023-10-24T09:25:24+0300
	Леухина Людмила Александровна
	Я являюсь автором этого документа